廉洁从业合同
甲方：
乙方：
为维护公平竞争的市场秩序，抵制商业贿赂和不正当竞争，保障甲乙双方合法权益，根据国家法律法规及有关政策规定，甲乙双方自愿平等协商，在签订 （概要描述采购的主要内容）  合同（以下简称“经济合同”或“经济业务”）的同时，订立本廉洁从业合同。
第一条 甲乙双方共同责任
（一）甲乙双方应严格遵守国家、地方和行业的有关法律、法规、相关政策以及廉洁从业的各项规定。
（二）甲乙双方的经济活动要坚持公开、公平、公正、诚实守信的原则，不得采取任何违法违纪行为损害国家及甲乙双方的利益。
（三）甲乙双方发现对方人员在经济活动中有违法违纪违规行为的，应向其上级主管部门或纪检监察、司法等有关机关举报。
第二条 甲方责任
甲方经济活动中的工作人员及相关人员，在经济合同签订及履行过程中应严格遵守以下规定：
（一）不得参加乙方及相关人员安排的可能影响公正履职的活动。
（二）不得向乙方及相关单位索要或接受回扣、礼金、有价证券、贵重物品、个人借款、股份和报销应由个人支付的费用。
（三）不得与乙方或第三方串通，谋取不正当利益。
（四）其他应予以禁止的违法违纪违规行为。
第三条 乙方责任
乙方及乙方经济活动中的工作人员和相关人员，应与甲方保持正常的业务往来，按照有关法律法规和程序开展业务工作，并严格遵守以下规定：
（一）不为甲方经济活动中的工作人员及相关人员安排可能影响公正履职的活动。
（二）不向甲方经济活动中的工作人员及相关人员赠送或提供回扣、礼金、有价证券、贵重物品、个人借款、股份和报销应由个人支付的费用。
（三）不与甲方经济活动中的工作人员及相关人员或第三方串通，谋取不正当利益。
（四）其他应禁止的商业贿赂行为。
第四条 责任追究
（一）甲方工作人员或者相关人员在开展经济活动中违反本合同规定，经认定违约事实的，由甲方依据有关规定追究当事人的责任。
（二）乙方在经济活动中的工作人员及相关人员违反本合同规定，经认定违约事实的，由乙方依据有关规定追究当事人的责任。同时，甲方有权视情节轻重中止或解除与乙方经济业务合作，并将乙方列入甲方经济活动禁入名单。
 （三）甲乙方及其相关人员如违反本合同规定并给对方造成损失的，应承担赔偿责任。
 （四）甲乙方经济（合作）业务的变更或解除，不影响按本合同规定要求追究责任和赔偿损失的权利。
第五条 本合同作为经济合同的附件，具有同等法律效力，经双方签署后生效。
第六条 甲方指定由公司纪检部门为本合同执行情况的甲方监督部门。举报电话：028-85227080，举报邮箱：jw@casit.com.cn。
乙方指定由        负责对本合同的执行情况进行监督。
甲方（盖章）：　                                      乙方（盖章）：
经办人（签字）：                                      经办人（签字）：
年   月   日                                         年   月   日
- 1 -